nell'ambito dell'accordo quadro, un contratto attuativo, avente ad oggetto la 
realizzazione dei lavori indicati in argomento, con l'operatore economico 
FASANINI SRL, avente sede legale in Breno, Via Rag. E. Laini n. 19, C.F 
01462790179, P.IVA 00629540980, per un importo complessivo di € 
27.563,38 (ventisettemilacinquecentosessantatre/38) al netto del ribasso 
offerto del 7,20% (setteeventipercento) di cui: € 26.163,73 per lavori ed € 
1.399,65 di oneri della sicurezza speciali non soggetti a ribasso, il tutto oltre 
I.V.A. come per legge; 

VISTA l’istanza in data 25.11.2025, assunta al protocollo dell’Ente in data